Bu taş, Yanık müzesindeki Hatice Hanım’ın mezartaşı gibi Avusturyalılar’ın 1789’da Belgrad’ı
üçüncü işgalinde gânimet olarak getirilmiştir. Kasabada, İzzet Mehmed Paşa’nın mezartaşından başka
Belgrad’dan getirilen H. 1106 (M. 1694) ve H. 1157 (M. 1744) târihli iki kitâbe daha bulunmaktadır.

70 cm yüksekliğinde, kireçtaşından oyulmuş
olan mezar taşının baş kısmında oyuk açılarak vaftiz teknesi olarak kullanılmaktadır. Kilisenin revakına yer-
leştirilmiş mezar taşında nesih hat ile “burada yatan Mustafa Ağa, sene 1084 [1673-74]” yazılıdır (Molnár
1973:19). Mustafa Ağa’nın mezar taşı, Macaristan’da tespit ettiğimiz özgün kitâbeli tek örnektir.

Resim 40. Kilisede vaftiz teknesi olarak kullanılan Mustafa Ağa’nın mezar taşı37

36 Nicolas de Fer, 1687, Fransa Millî Kütüphânesi, département Cartes et plans, GE C-4891.